
수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 05 ) 시·도보조금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 32,569,752 30,092,899 2,476,853

600 사업수익 19,301,975 19,292,622 9,353

670 영업외수익 314,015 304,662 9,353

672 타회계전입금수익 128,669 126,169 2,500

05 시·도보조금 2,500 0 2,500

○ 사회적집단시설 옥내급수시설 교체사업보조금(도비)

경정 ( 2,500,000원 ) - 기정 (0원) = 2,500

679 기타영업외수익 51,798 44,945 6,853

03 불용품매각수익 8,353 1,500 6,853

○ 불용폐자재매각수입

경정 ( 7,143,760원 ) - 기정 (1,500,000원) = 5,643

○ 불용품(관용차량) 매각수입

경정 ( 1,210,000원 ) - 기정 (0원) = 1,210



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 120 ) 유형자산처분

세항 : ( 121 ) 재산매각수입 목 : ( 01 ) 토지매각수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 13,267,777 10,800,277 2,467,500

120 유형자산처분 60,000 17,500 42,500

121 재산매각수입 60,000 17,500 42,500

01 토지매각수입 60,000 17,500 42,500

○ 용도폐지된수도용지 매각

경정 ( 60,000,000원 ) - 기정 (17,500,000원) = 42,500

170 자본잉여금수입 6,118,006 3,693,006 2,425,000

173 타회계건설보조금수입 5,325,000 2,900,000 2,425,000

01 국고보조금수입 4,175,000 1,750,000 2,425,000

○ 노후 상수관망 정비사업 국고보조금

경정 ( 2,425,000,000원 ) - 기정 (0원) = 2,425,000


